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5008
GT SUV | Hybrid 145 e-DCS6
Spotfeba (I/100 km) 5.7Z1/100km | Emise CO2 (g/km) 128 g/km
Hodnoty WLTP Spotieba (I/100 km) 5.7 1/100 km

Emise CO2 (g/km) 128 g/km

Celkova akéni cena

Celkova akéni cena 899 000 Ké s DPH

MODEL A MOTOR 970 000 K¢ s DPH

5008
GT SUV | Hybrid 145 e-DCS6

Palivo Mild hybrid / Benzin | Prevodovka Automaticka | Vykon hybridni motorizace (kW) 107 kW
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DESIGN v cené

EXTERIER

Modra Obsession / Metalicky lak
v cené

INTERIER

Kombinované ¢alounéni latka UZIRIS & kozenka ¢erna
Vv cené
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VYBAVA A DOPLNKY O K¢ s DPH

Vybava na pfani

Standardni vybava (v cené)

KOMFORT Elektricky sklopna vnéjsi zpétna zrcatka
Hands-free pfistup a startovani vozu Proximity
Automatickd dvouzdnova klimatizace
Vyhfivany volant
Hands-free otevirani vika zavazadlového prostoru

PEUGEQOT Panoramic i-Cockpit Display 21"

AUDIO / NAVIGACE PEUGEOT i-Connect Advanced — On-line 3D navigace

PEUGEQOT i-Connect

DESIGN Sportovni hlinikové pedaly a opérka nohy
KOLA Hlinikova kola 19" BREDA &erna s vybrusem
SEDADLA / Pack Seats

CALOUNENI

Sedadla ve 3. fadé (7 mist)

BEZPECNOST / JizZDNIi Visiopark 1 + pfedni a zadni parkovaci asistent

VYBAVENI
6x airbag + ESP + ASR + Hill Assist
Elektrickda parkovaci brzda
Detektor stavu tlaku vzduchu v pneumatikach
Pack Drive Assist
VIDITELNOST / PEUGEOT Pixel LED Technology
OSVETLENI
Zatmavena skla zadnich oken
VARIABILITA / Pfiprava na tazné zafizeni
ODKLADACI
PROSTORY
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TECHNICKA DATA

Hodnoty WLTP

Vykonové parametry

Rozmeéry vozu

1PPFSZTJH7C0AOD2

Spotieba (1/100 km)

Emise COZ2 (g/km)

Celkovy vykon motorizace (kW)
Zdvihovy objem (ccm)

Tocivy moment (Nm)

Max. rychlost (km/h)
Zrychleni z 0-100 km/h (s)
Objem nadrze v litrech

Uzitecna hmotnost (kg)

Pocet mist
Délka (mm)
Sitka (mm)

Vyska (mm)

Objem zav. prostoru (za 1. fadou v litrech)

Objem zav. prostoru (za 2. fadou v litrech)

5.7 1/100 km

128 g/km

107
1199
230
198
1,3
55

630

4791
2108
1694
1815

748
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SUMMARY_TIRES_TITLE

EEIENERGY

MICHELIN 935401
225/35R1% 103 V XL 1
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PRAVNI USTANOVENI

Pouzité obrazky jsou pouze ilustraéni a nemusi se shodovat se skute¢nosti. Ceny, disponibilita a specifikace vozidla se mohou ménit
bez pfedchoziho upozornéni. VSechny doporuc¢ené ceny jsou uvedeny veé. DPH. Kone¢nou cenu Vam sdéli koncesionar. Konfigurace
obsahuje pouze zakladni informace o vozidle, a to podle stavu platnému ke dni vypracovani Konfigurace. Technické parametry
odpovidaji standardni definici vozidla bez ohledu na zvolenou pfiplatkovou vybavu. Nékteré prvky pfiplatkové vybavy nahrazuji
standardni vybavu stejného charakteru, aniz by tato skute¢nost byla u jednotlivych polozek uvedena. Detailni popis standardni vybavy
a technickych udajd naleznete v aktualnim Ceniku.

Udaje o spotiebé paliva a vy&i emisi CO2 vychazeji z testovaciho jizdniho cyklu WLTP v souladu s pfislu&énymi pravnimi predpisy
platnymi a G¢innymi na Gzemi Ceské republiky. Uvedené hodnoty kombinovaného provozu odpovidaji zvolené specifikaci vozidla ve
standardnim provedeni bez doplrikové vybavy. Redlné hodnoty se mohou liSit v zavislosti na zvolené verzi a origindlni doplrikové
vybavé. Konkrétni spotiebu paliva a vysi emisi u konkrétniho vozu neodrdzi pouze U¢innost vyuzivani paliva motorem, ale také zptsob
jizdy fidi¢e a dalsi faktory, a to zejména povétrnostni a klimatické podminky, technicky stav pozemni komunikace, celkovy jizdni vykon,
celkovy pocet ujetych kilometr, ndklad a zatizeni vozidla, tlak v pneumatikach, pfitomnost stfesniho nosic¢e (i nenalozeného),
pouzivani klimatizace, vytapéni nebo technicky stav vozu ¢i pravidelné a radné provadéna udrzba vozu.
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